

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju

Spółka Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

**ATRAKCYJNE
POŻYCZKI
UNIJNE**

dla mikro, małych i średnich firm

Szczególnie atrakcyjne warunki dla firm wprowadzających na rynek

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju jest spółką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego powołaną w 2017 roku, w celu wspierania i promowania regionu poprzez ułatwianie mikro, małym i średnim przedsiębiorcom dostępu do finansowania. Obecnie w naszej ofercie znajdują się nisko oprocentowane, bezpieczne pożyczki unijne, które można przeznaczyć na innowacje, wdrożenie w firmie nowych rozwiązań, zakup nowoczesnego sprzętu, modernizację produkcji, adaptację pomieszczeń, wyposażenie nowych stanowisk, a także przebranżowienie firmy. Na właścicieli firm z sektora MŚP czeka wsparcie nawet do 5 mln zł z oprocentowaniem już od 0,5% przy okresie spłaty do 7 lat i 6 miesiącach karencji. Najkorzystniejsze oprocentowanie mogą otrzymać właściciele firm, wprowadzający na rynek regionalny nowy, niedostępny wcześniej produkt lub usługę. Ponadto w ofercie Funduszu nadal dostępna jest atrakcyjna pożyczka płynnościowa anty COVID-19 dedykowana mikro, małym i średnim przedsiębiorcom z naszego regionu, dotkniętym negatywnymi skutkami finansowymi spowodowanymi COVID-19.

KPFR WSPIERA ROZWÓJ REGIONU

Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju od ponad 4 lat wspiera i promuje aktywność podmiotów gospodarczych w naszym regionie. Dotychczasowy okres funkcjonowania Funduszu to okres wyjątkowej pracy. W ciągu tego czasu KPFR całą pulę administrowanych środków – ponad 620 mln zł – przekazał Pośrednikom Finansowym, którzy do końca 2023r. przekażą je w formie atrakcyjnych pożyczek regionalnym przedsiębiorcom.

W standardowej ofercie KPFR znajdują się nisko oprocentowane, bezpieczne pożyczki unijne, które można przeznaczyć na innowacje, wdrożenie w firmie nowych rozwiązań, zakup nowoczesnego sprzętu, modernizację produkcji, adaptację pomieszczeń, wyposażenie nowych stanowisk, a także przebranżowienie firmy.

Na właścicieli firm z sektora MŚP czeka wsparcie nawet do 5 mln zł, z oprocentowaniem już od 0% przy okresie spłaty do 7 lat i 6 miesiącach karencji.

Ponadto w ofercie Funduszu nadal dostępna jest atrakcyjna pożyczka płynnościowa anty COVID-19 dedykowana mikro, małym i średnim przedsiębiorcom z naszego regionu, dotkniętym negatywnymi skutkami finansowymi spowodowanymi COVID-19.

Do tej pory działania Funduszu umożliwiły udzielenie pożyczek ponad 1360 przedsiębiorcom, co pozwoliło na realizację inwestycji o całkowitej wartości ponad 475 mln zł.

Pomimo, iż marka KPFR istnieje stosunkowo niedługo, to dzięki tak dużej liczbie wspartych przedsiębiorstw, intensywnym kampaniom informacyjno-promocyjnym oraz uczestnictwie w najważniejszych wydarzeniach gospodarczych w regionie udało nam się już zaznaczyć swoje miejsce wśród instytucji wspierających przedsiębiorców.

Działania Funduszu wychodzą także poza skalę regionu, gdyż od stycznia 2020 r. jest on członkiem Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Regionalnych Funduszy Rozwoju – organizacji skupiającej Regionalne Fundusze Rozwoju, wspierającej ich działania na rzecz rozwoju regionalnego w Polsce.

„Mamy nadzieję, że kolejne lata będą również obiecujące i będziemy mogli nadal kreować aktywność gospodarczą w regionie, tworząc produkty finansowe nie tylko dla przedsiębiorców z sektora MŚP, ale być może również dla Instytucji Otoczenia Biznesu, czy Jednostek Samorządu Terytorialnego” – mówi Prezes KPFR Kamila Radziecka.